МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.02.005.08.2024                 № 327

О внедрении в деятельность организаций

социального обслуживания населения

социальных практик, направленных на

поддержку семей, воспитывающих детей-

инвалидов

В целях реализации комплекса мер Владимирской области по поддержке

семей, воспитывающих детей-инвалидов (далее – Комплекс мер),

утвержденного приказом Министерства социальной защиты населения

Владимирской области, Министерства образования и молодежной политики

Владимирской области от 30.07.2024 № 324/1016 «Об организации работы по

реализации комплекса мер Владимирской области по поддержке семей,

воспитывающих детей-инвалидов, на 2024-2025 годы», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить медиа-план информационного сопровождения Комплекса

мер на 2024-2025 годы согласно приложению № 1.

2. Директорам учреждений социального обслуживания населения

Владимирской области обеспечить внедрение социальных практик

в деятельность учреждений согласно приложению № 2.

3. Начальнику отдела социального обслуживания семьи и детей

обеспечить методическую и консультативную помощь по вопросам реализации

настоящего приказа.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Министра по курируемому направлению деятельности.

И.о. Министра                                                                                О.В. Артемьева